УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                 Председатель комиссии,

                                                                                            глава администрации

Болховского района

                                                                                      ___________В.Н. Данилов
11.04.2014г.

Протокол

заседания Аукционной комиссии администрации Болховского района по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельного участка и продажи права аренды земельных участков.

г.Болхов                                                                                                         11.04.2014г.

                                                                                                                         14:00 часов

Аукционная комиссия в составе:

В.Н. Данилов – глава администрации Болховского района,                                                               председатель комиссии;

Е.М. Тюрникова – зам. начальника отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ  администрации Болховского района, зам. председателя;

Е.В. Петрова – главный специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Болховского района, аукционист;

Н.В. Петрова – главный специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом администрации Болховского района, секретарь;

Р.Н. Новиков – зам. начальника отдела организационно-правовой

работы и делопроизводства администрации Болховского района.

Аукционная комиссия создана распоряжением отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района от 24.03.2014г.           № 08-р «Об организации аукциона».

Аукционная комиссия образует кворум, наличие которого позволяет провести заседание в установленном порядке.

Повестка дня:

Вопрос № 1: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, объявленном к проведению 14 апреля 2014г. (информационное сообщение в газете «Болховские куранты» № 22 (10945) от 15.03.2014г.)

Секретарь комиссии:

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе: 11 апреля 2014 года 12 часов  00 минут было предоставлено:

1. Заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 1 не поступали;

2. Две заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 2.
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе: 11 апреля 2014 года 12 часов  00 минут отозванных заявок нет.

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

на лот №2:

	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	143

	01.04.2014г.

11:56
	Андросов Сергей Николаевич
дата рождения 02.10.1977г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н,                   г. Болхов, ул. Некрасова, д.153, кв.1

	144
	01.04.2014г.

14:12
	Филин Алексей Михайлович
дата рождения 18.02.1981г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н,                  г. Болхов, ул. Некрасова, д.147, кв.19

Аукционная Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на предмет их соответствия требованиям, установленным в документации об аукционе, поступление задатков подтверждено выписками из лицевого счета организатора, а также установила соответствие претендентов требованиям, изложенным в документации об аукционе, в результате чего приняла следующее решение:

     1. По лоту №2 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	Андросов Сергей Николаевич

	2.
	Филин Алексей Михайлович

2. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе на лот № 1 - земельный участок из земель муниципального образования Сурьянинского сельского поселения, общей площадью 23820 кв.м., кадастровый номер 57:01:0030101:429, расположенный по адресу: Орловская область, Болховский район, Сурьянинское с/п, разрешенное использование – под организацию площадки для хранения твердых бытовых отходов, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения не подано ни одной заявки, аукцион в части Лота № 1 признать не состоявшимся.

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.adm-bolhov.ru

Аукционист______________ Е.В. Петрова

Члены Аукционной комиссии:

_______________Е.М. Тюрникова
_______________Р.Н. Новиков

Секретарь Аукционной комиссии___________________Н.В. Петрова

 Протокол составлен в 14 часов 30минут 11.04.2014г.